

Årsredovisning

Tribion Agency AB

559222-6962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Terry Träff

2023-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklambranschen. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1910-2008
Nettoomsättning	2 312	1 565	732
Resultat efter finansiella poster	783	565	228
Soliditet %	66	62	77

Nettoomsättningen har ökat kraftigt till följd av ökad efterfrågan både från gamla och nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	133 538	442 067
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-575 000	
- Balanseras i ny räkning		442 067	-442 067
- Årets resultat			457 578
- Belopp vid årets utgång	50 000	604	457 578

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	604
Årets resultat	457 578
<i>Summa</i>	<i>458 182</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	258 182
<i>Summa</i>	<i>458 182</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 311 962	1 564 782
Övriga rörelseintäkter	0	331 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 311 962	1 896 105
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 398	0
Övriga externa kostnader	-224 358	-123 925
Personalkostnader	-1 280 232	-1 204 939
Övriga rörelsekostnader	0	-1 712
Summa rörelsekostnader	-1 527 988	-1 330 576
Rörelseresultat	783 974	565 529
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-673	-51
Summa finansiella poster	-673	-51
Resultat efter finansiella poster	783 301	565 478
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	0
Resultat före skatt	583 301	565 478
Skatter		
Skatt på årets resultat	-125 723	-123 411
Årets resultat	457 578	442 067

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	242 320	419 651
Övriga fordringar	1 536	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	187 780	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>431 636</i>	<i>419 651</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	643 451	668 092
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>643 451</i>	<i>668 092</i>
Summa omsättningstillgångar	1 075 087	1 087 743
SUMMA TILLGÅNGAR	1 075 087	1 087 743

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	604	133 538
Årets resultat	457 578	442 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	458 182	575 605
Summa eget kapital	508 182	625 605
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	257 000	57 000
Summa obeskattade reserver	257 000	57 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	12 657	14 101
Summa långfristiga skulder	12 657	14 101
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 039	4 300
Övriga skulder	286 209	381 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	297 248	391 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 075 087	1 087 743

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Harry Lainio

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna 2023-01-16

Terry Träff

Terry Träff

2023-01-16

Mattias Hallgrim

Mattias Hallgrim

2023-01-16